[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2581/2017

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal intercessão junto à TCI- Transporte Coletivo de Itatiba, para que seja instalado um ponto de ônibus com cobertura, na Rua João Batista Martinucci, altura do nº44, no bairro Itatiba Park, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Exª interceder junto à TCI- Transporte Coletivo de Itatiba, para que seja instalado um ponto de ônibus com cobertura, na Rua João Batista Martinucci, altura do nº44, no bairro Itatiba Park.
Trata-se de uma medida de extrema necessidade, uma vez que inúmeros usuários do sistema de transporte coletivo municipal sentem falta dessa infraestrutura no local.

SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4891/2017 - 28/11/2017 16:37